PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/SAS/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15353/2024

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil para formalização de parceria, em regime de mútua

cooperação, para consecução de Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas Idosas e suas

Famílias em Centro Dia de Referência - Proteção Social Especial de Média Complexidade.

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social torna público que, após análise dos

documentos a OSC INSTITUTO DE AÇÃO SOCIAL ENÉAS TOGNINI, CNPJ: 17.270.037/0001-32, está

habilitada para formalização de parceria.

Mogi Guaçu, 02 de dezembro de 2024.

Patrícia Siqueira Vieira

Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320033003100300034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.